

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.EC	Program Nilai Tambah dan Daya Saing Industri			1,686,000,000	
6916	Pengelolaan Standar Instrumen Pertanian			1,686,000,000	
6916.ABR	Kebijakan Bidang Pertanian dan Perikanan[Base Line]	2.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		200,000,000	

6916.ABR.103	Lokasi : KOTA BOGOR				
051	Rekomendasi Kebijakan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan	2.0 Rekomendasi Kebijakan		200,000,000	U
A	Analisis isu strategis standardisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan			200,000,000	
	<i>Analisis isu strategis standardisasi Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			<i>200,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			54,930,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	155.0 OrKal	46,000	7,130,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	200.0 OrKal	20,000	4,000,000	SBM
	- Kit, spanduk dan perlengkapan lainnya dalam pelaksanaan kegiatan Koordinasi	4.0 Paket	6,950,000	27,800,000	
	- Bahan pendukung habis pakai lainnya untuk mendukung kegiatan verifikasi lapag	2.0 Paket	8,000,000	16,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			7,500,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 KALI	3,750,000	7,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			18,000,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Honorarium Narasumber	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			116,120,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	47.0 OP	2,470,639	116,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,450,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	23.0 OK	150,000	3,450,000	
6916.ADA	Standarisasi Produk[Base Line]	6.0 produk, Ekor, Peralatan, Rekomendasi, Standar		1,356,000,000	

6916.ADA.103	Lokasi : KOTA BOGOR				
051	Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan	6.0 Standar		1,356,000,000	U
A	Rancangan Standar Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan			1,256,000,000	
	<i>Rancangan Standar instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			<i>1,256,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			127,124,000	RM
	(KPPN.023-Bogor)				
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	409.0 OrKal	46,000	18,814,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	418.0 OrKal	20,000	8,360,000	SBM
	- Kit, spanduk dan perlengkapan lainnya dalam pelaksanaan kegiatan Koordinasi	7.0 Paket	13,707,144	95,950,000	
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	2.0 KALI	2,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			19,476,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	6.0 KALI	3,246,000	19,476,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			214,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	214.0 OJ	1,000,000	214,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			35,000,000	RM
	- Pembuatan Video Profile Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan	1.0 Paket	35,000,000	35,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			396,612,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	160.0 OP	2,478,825	396,612,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			7,500,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	50.0 OP	150,000	7,500,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			88,344,000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota	102.0 OP	822,000	83,844,000	
	- Uang Harian Meeting Dalam Kota	30.0 OP	150,000	4,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			367,944,000	RM
	- Paket Meeting Luar Kota	402.0 OP	822,000	330,444,000	
	- Uang Harian Fullboard Meeting Luar Kota	250.0 OP	150,000	37,500,000	
052	Perumusan Usulan PNPS Peternakan dan Kesehatan Hewan			100,000,000	U
A	<i>Perumusan Usulan PNPS Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			<i>100,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			29,400,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	50.0 OrKal	46,000	2,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	50.0 OrKal	20,000	1,000,000	SBM
	- Kit, spanduk dan perlengkapan lainnya dalam pelaksanaan kegiatan Koordinasi	2.0 Paket	12,050,000	24,100,000	
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,500,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	7.0 KALI	1,500,000	10,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			11,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber	11.0 OJ	1,000,000	11,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			25,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	10.0 OP	2,500,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	10.0 OP	150,000	1,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Paket Fullday Meeting - Uang Harian Fullday Meeting	40.0 OP 20.0 OP	490,000 150,000	22,600,000 19,600,000 3,000,000	RM
6916.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	160.0 orang		130,000,000	
6916.AEF.104	Lokasi : KOTA BOGOR Hasil Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan yang disebarluaskan	160.0 orang		130,000,000	
051	Penyebarluasan Hasil Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan			130,000,000	U
A	<i>Penyebarluasan Hasil Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			<i>130,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Makan Rapat setingkat Menteri - Snack Rapat setingkat Menteri - Kit, spanduk dan perlengkapan lainnya	365.0 OrKal 425.0 OrKal 55.0 OrKal 55.0 OrKal 1.0 Paket	46,000 20,000 80,000 37,500 30,419,000	62,171,000 16,790,000 8,500,000 4,400,000 2,062,000 30,419,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - ATK, bahan komputer dan pembantu habis pakai lainnya	1.0 Kali	1,500,000	1,500,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor) - Tenda dan Panggung - Karpet Tenda - Kursi dan sarung - Sofa - Sound system - Meja bundar dan taplak	96.0 m2 96.0 m2 110.0 unit 5.0 set 1.0 Set 4.0 set	40,000 11,500 17,500 230,000 3,400,000 115,000	11,879,000 3,840,000 1,104,000 1,925,000 1,150,000 3,400,000 460,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber Eselon I/setara - Honorarium Narasumber Eselon II/setara - Honorarium Narasumber Literasi Peternakan Keswan - Honorarium Moderator	1.0 OJ 2.0 OJ 8.0 OJ 2.0 OJ	1,400,000 1,000,000 600,000 700,000	9,600,000 1,400,000 2,000,000 4,800,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	19.0 OP	1,650,000	31,350,000 31,350,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	90.0 OP	150,000	13,500,000 13,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.WA 1809 1809.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen, Fasilitasi dan Instrumen Teknis dalam Pelaksanaan Kegiatan Litbang Pertanian Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			9,025,579,000 1,615,078,000 1,615,078,000	
1809.EBA.994 001 A	Lokasi : KOTA BOGOR Layanan Perkantoran Gaji dan Tunjangan Gaji dan Tunjangan	1.0 Layanan		1,615,078,000 834,943,000 834,943,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.023-Bogor)			575,436,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	575,436,000	575,436,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.023-Bogor)			9,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	9,000	9,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.023-Bogor)			40,826,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	40,826,000	40,826,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.023-Bogor)			11,059,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	11,059,000	11,059,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.023-Bogor)			22,550,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	22,550,000	22,550,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.023-Bogor)			69,560,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	69,560,000	69,560,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.023-Bogor)			5,721,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	5,721,000	5,721,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.023-Bogor)			30,779,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	30,779,000	30,779,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.023-Bogor)			62,578,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	62,578,000	62,578,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.023-Bogor)			16,425,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	16,425,000	16,425,000	
002 A	Operasional dan Pemeliharaan Kantor Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran			780,135,000 402,101,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			373,706,000	RM
	- Langganan Surat Kabar dan Majalah	3.0 BLN	1,520,000	4,560,000	
	- Pencetakan, penerbitan, penggandaan, laminasi, foto copy	3.0 BLN	588,667	1,766,000	
	- Langganan Internet dan Bonet	3.0 BLN	14,820,700	44,462,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	34.0 OT	331,559	11,273,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	1.0 STEL	650,000	650,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Barat	37.0 OB	3,431,082	126,950,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Barat	50.0 OB	3,400,000	170,000,000	
	- Pembelian Materai	145.0 LBR	10,000	1,450,000	
	- Bahan pendukung keperluan perkantoran habis pakai	1.0 Paket	12,595,000	12,595,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.023-Bogor)			23,895,000	RM
	- Masker kesehatan	177.0 Box	135,000	23,895,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	RM
	- Sewa mesin foto copy	2.0 UNIT	2,250,000	4,500,000	
B	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			167,864,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			7,040,000	RM
	- Upah Harian Lepas	88.0 OH	80,000	7,040,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			79,307,000	RM
	- Pemeliharaan/penggantian jaringan air minum	3.0 BLN	191,667	575,000	
	- Pemeliharaan/penggantian jaringan listrik	3.0 BLN	1,236,667	3,710,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat)	2090.0 M2	19,269	40,272,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/bangunan Kantor (Jawa Barat)	12600.0 M2	2,381	30,000,000	
	- Pemeliharaan/perbaiki lanscape internal	3.0 BLN	1,583,340	4,750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			81,517,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat)	1.0 UNIT	5,533,000	5,533,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	6.0 UNIT	7,646,500	45,879,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat)	3.0 UNIT	3,484,700	10,454,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	8.0 UNIT	533,750	4,270,000	
	- Pemeliharaan AC split	9.0 UNIT	565,000	5,085,000	
	- Pemeliharaan generator	1.0 UNIT	600,000	600,000	
	- Pemeliharaan telepon, fax dan PABX	10.0 UNIT	55,000	550,000	
	- Pemeliharaan personal computer/notebook	8.0 UNIT	702,000	5,616,000	
	- Pemeliharaan Printer	1.0 UNIT	375,000	375,000	
	- Suku cadang komputer/laptop	4.0 UNIT	368,750	1,475,000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor	1.0 Paket	1,680,000	1,680,000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			88,562,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			48,815,000	RM
	- langganan Listrik	3.0 BLN	16,271,700	48,815,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			1,463,000	RM
	- Langganan telepon	3.0 BLN	487,700	1,463,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-Bogor)			36,062,000	RM
	- Langganan air minum	3.0 BLN	12,020,700	36,062,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			2,222,000	RM
	- Langganan gas	3.0 BLN	740,700	2,222,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</u>			121,608,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			24,882,000	RM
	- Jamuan/delegasi/misi/tamu	377.0 OH	66,000	24,882,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor)			6,118,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat)	322.0 OH	19,000	6,118,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			22,406,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	2.0 OB	2,590,000	5,180,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	2.0 OB	2,520,000	5,040,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	2.0 OB	693,000	1,386,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	2.0 OB	860,000	1,720,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta)	2.0 OB	340,000	680,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	6.0 OB	640,000	3,840,000	SBM
	- Pemegang Uang Muka Kerja	4.0 OB	640,000	2,560,000	
	- Honor Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Honor Koordinator (UAKPA/Barang)	2.0 OB	250,000	500,000	
	- Honor Anggota (UAKPA/Barang)	6.0 OB	150,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			68,202,000	RM
	- Pemeriksaan kesehatan pegawai (medical check-up)	54.0 OP	1,263,000	68,202,000	
6918	<u>Dukungan Manajemen Fasilitas Standardisasi Instrumen Pertanian</u>			7,410,501,000	
6918.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>			5,371,301,000	
		3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit			

	Lokasi : KOTA BOGOR				
6918.EBA.958	<u>Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi</u>	1.0 Layanan		300,000,000	
052	<u>Pelaksanaan Pengelolaan Kegiatan Komunikasi, Media Relation, Hubungan Masyarakat, Pelayanan PPID dan Penyebaran Informasi</u>			300,000,000	
A	<u>Pendampingan Kegiatan Pekan Nasional</u>			300,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			100,400,000	RM
	- Kit, cetakan dan perlengkapan lain dalam rangka mendukung pelaksanaan kegiatan	1.0 Paket	58,733,000	58,733,000	
	- Perlengkapan/Pembuatan Kandang/Bahan Habis Pakai Lainnya untuk Integrasi Ternak	1.0 Paket	34,097,000	34,097,000	
	- Perlengkapan Display	1.0 Paket	7,570,000	7,570,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			21,000,000	RM
	- Gudang makan mini tanaman pendukung; video pendukung	1.0 Paket	4,000,000	4,000,000	
	- Saung Konsultasi dan Ternak	1.0 Paket	17,000,000	17,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			5,600,000	RM
	- Perlengkapan Display	6.0 Hari	300,000	1,800,000	
	- Kendaraan Roda 4	8.0 Hari	475,000	3,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			8,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Ternak	1.0 Kali	8,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			165,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan	40.0 OP	4,125,000	165,000,000	
6918.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		370,800,000	
051	Layanan Kerumahtanggaan dan Umum			370,800,000	
A	<i>Pengelolaan Ketatausahaan dan Rumah Tangga</i>			<i>99,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			13,900,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	40.0 OrKal	46,000	1,840,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	80.0 OrKal	20,000	1,600,000	SBM
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	5.0 KALI	592,000	2,960,000	
	- Bibit/Benh Sayuran dll	1.0 KEG	3,400,000	3,400,000	
	- Pupuk kandang, pupuk kimia, pupuk hidroponik, insektisida/obat, media tanam, rockwol, dll	1.0 KEG	4,100,000	4,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	10.0 KALI	1,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			9,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II)	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	9.0 OJ	900,000	8,100,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			65,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	26.0 OP	2,500,000	65,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	<i>Sertifikasi Sistem Manajemen Mutu</i>			<i>37,500,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			2,600,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	95.0 OrKal	20,000	1,900,000	SBM
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	2.0 KALI	350,000	700,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,400,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 KALI	700,000	1,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			25,500,000	RM
	- Sertifikasi Sistem Manajemen Mutu ISO 9001:2015	1.0 KEG	14,000,000	14,000,000	
	- Tenaga ahli penyusunan dokumen manual mutu ISO 9001:2015	1.0 KEG	11,500,000	11,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			8,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	4.0 OP	2,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Koordinasi Kerjasama Pengelolaan Sistem Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			48,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			5,050,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	50.0 OrKal	46,000	2,300,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	100.0 OrKal	20,000	2,000,000	SBM
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan UPBS/BU/SDG	1.0 Paket	750,000	750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- ATK, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya UPBS/BU/SDG	10.0 KALI	1,000,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			30,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	12.0 OP	2,500,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,950,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	13.0 OP	150,000	1,950,000	
D	<i>Pengelolaan Informasi Peternakan dan Veteriner</i>			75,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			11,925,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	20.0 OrKal	46,000	920,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	20.0 OrKal	20,000	400,000	
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	1.0 KALI	430,000	430,000	
	- Kit, cetakan dan perlengkapan lain dalam rangka mendukung pelaksanaan kegiatan	1.0 Paket	10,175,000	10,175,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			14,175,000	RM
	> Pengelolaan Informasi Publik melalui Website dan Medsos			14,175,000	
	- Honor Penanggung Jawab Tim pengelola Website	7.0 OB	350,000	2,450,000	
	- Honor Redaktur Tim Pengelola Website	7.0 OB	300,000	2,100,000	
	- Honor Editor Tim Pengelola Website	14.0 OB	250,000	3,500,000	
	- Honor Web Admin Tim Pengelola Website	14.0 OB	225,000	3,150,000	
	- Honor Web Developer Tim Pengelola Website	7.0 OB	225,000	1,575,000	
	- Pemuatan artikel di media majalah	28.0 Hal	50,000	1,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			4,000,000	RM
	- ATK, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	4.0 KALI	1,000,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber/Profesional	4.0 OJ	900,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	RM
	- Pemuatan artikel di media majalah	1.0 Paket	12,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			27,500,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	11.0 OP	2,500,000	27,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			1,800,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota	12.0 OK	150,000	1,800,000	
E	<i>Peningkatan Kemudahan Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan</i>			110,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			40,675,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	30.0 OrKal	46,000	1,380,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	30.0 OrKal	20,000	600,000	SBM
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	1.0 KALI	470,000	470,000	
	- Pencetakan Kalender 2024	185.0 EkspI	85,000	15,725,000	
	- Kit, cetakan dan perlengkapan lain dalam rangka mendukung pelaksanaan kegiatan	1.0 Paket	15,000,000	15,000,000	
	- Bahan perlengkapan/pemeliharaan koleksi perpustakaan	1.0 Paket	7,500,000	7,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			4,625,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	5.0 KALI	925,000	4,625,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			4,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber Eselon I/setara	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Narasumber Eselon II/setara	3.0 OJ	900,000	2,700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			60,000,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	20.0 OP	2,500,000	50,000,000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan pengelolaan perpustakaan mendukung literasi standarisasi instrum	4.0 OP	2,500,000	10,000,000	
6918.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		4,700,501,000	
001	Gaji dan Tunjangan			2,011,436,000	
A	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			<i>2,011,436,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			1,388,931,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,388,931,000	1,388,931,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			16,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	16,000	16,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			71,402,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	71,402,000	71,402,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			18,793,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	18,793,000	18,793,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			40,590,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	40,590,000	40,590,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			100,618,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	100,618,000	100,618,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			6,817,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	6,817,000	6,817,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			53,591,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	53,591,000	53,591,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			153,227,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	153,227,000	153,227,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.023-Bogor)			29,380,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	29,380,000	29,380,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			24,000,000	RM
	- Belanja Gaji Poko PPPK	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			4,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1.0 THN	4,000	4,000	
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			2,374,000	RM
	- Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK	1.0 THN	2,374,000	2,374,000	
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			238,000	RM
	- Belanja Tunjangan Anak PPPK	1.0 THN	238,000	238,000	
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			4,240,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PPPK	1.0 THN	4,240,000	4,240,000	
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			1,450,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 THN	1,450,000	1,450,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.023-Bogor)			6,512,000	RM
	- Belanja Uang Makan PPPK	1.0 THN	6,512,000	6,512,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.023-Bogor)			109,253,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II	1124.0 OJ	17,000	19,108,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III	2465.0 OJ	20,000	49,300,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV	320.0 OJ	25,000	8,000,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II	150.0 OH	35,000	5,250,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III	635.0 OH	37,000	23,495,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV	100.0 OH	41,000	4,100,000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,689,065,000	
A	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>1,109,841,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			1,096,341,000	RM
	- Langganan Surat Kabar dan Majalah	9.0 BLN	733,334	6,600,000	
	- Pencetakan, penerbitan, penggandaan, laminasi, foto copy	9.0 BLN	3,500,000	31,500,000	
	- Langganan Internet dan Bonet	9.0 BLN	14,710,445	132,394,000	
	- Biaya keanggotaan publikasi internasional	1.0 THN	2,562,000	2,562,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran (Jawa Barat)	34.0 OT	1,445,442	49,145,000	
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (Jawa Barat)	33.0 STEL	648,970	21,416,000	SBM
	- Atribut/kelengkapan pakaian dinas	34.0 Paket	125,000	4,250,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi/Petugas Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Jawa Barat)	17.0 STEL	425,000	7,225,000	
	- Pakaian Kerja Satpam (Jawa Barat)	8.0 STEL	1,219,000	9,752,000	SBM
	- Pakaian Olah Raga	59.0 STEL	350,000	20,650,000	
	- Pakaian Dinas Lapangan Pegawai	59.0 STEL	627,000	36,993,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Jawa Barat	99.0 OB	3,415,436	338,128,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Jawa Barat	108.0 OB	3,405,610	367,805,000	
	- Pembelian Materai	55.0 LBR	10,000	550,000	
	- Uang lembur satpam, petugas kebersihan dan pramubakti	1100.0 OJ	13,000	14,300,000	
	- Uang makan lembur satpam, petugas kebersihan dan pramubakti	120.0 OH	30,000	3,600,000	
	- Bahan pendukung keperluan perkantoran habis pakai lainnya	1.0 Paket	49,471,000	49,471,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.023-Bogor)			13,500,000	RM
	- Sewa mesin foto copy	2.0 UNIT	6,750,000	13,500,000	
B	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			<i>983,184,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			29,920,000	RM
	- Upah Harian Lepas	374.0 OH	80,000	29,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.023-Bogor)			504,614,000	RM
	- Pemeliharaan/penggantian jaringan air minum	9.0 BLN	2,100,000	18,900,000	
	- Pemeliharaan/penggantian jaringan listrik	9.0 BLN	2,698,200	24,283,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (Jawa Barat)	2090.0 M2	114,000	238,260,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/bangunan Kantor (Jawa Barat)	12600.0 M2	10,000	126,000,000	
	- Pemeliharaan/perbaikan lanscape internal	9.0 BLN	10,796,780	97,171,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			448,650,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Barat)	1.0 UNIT	32,467,000	32,467,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	6.0 UNIT	25,703,500	154,221,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Jawa Barat)	3.0 UNIT	23,500,000	70,500,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Barat)	8.0 UNIT	3,026,250	24,210,000	
	- Pemeliharaan Mesin potong rumput	1.0 UNIT	750,000	750,000	
	- Pemeliharaan AC split	36.0 UNIT	610,000	21,960,000	
	- Pemeliharaan generator	1.0 UNIT	4,400,000	4,400,000	
	- Pemeliharaan alat audio visual dan infocus	4.0 UNIT	1,500,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan personal computer/notebook	44.0 UNIT	699,637	30,784,000	
	- Pemeliharaan Printer	24.0 UNIT	385,000	9,240,000	
	- Suku cadang komputer/laptop	49.0 UNIT	375,756	18,412,000	
	- Pemeliharaan jaringan internet	12.0 BLN	1,965,500	23,586,000	
	- Pemeliharaan kulkas/mesin pendingin	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV dan Runing tex	2.0 UNIT	5,500,000	11,000,000	
	- Pemeliharaan inventaris kantor	1.0 Paket	31,120,000	31,120,000	
C	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			375,486,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.023-Bogor)			1,500,000	RM
	- Jasa pos dan gito	9.0 BLN	166,667	1,500,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.023-Bogor)			189,490,000	RM
	- langganan Listrik	9.0 BLN	21,054,500	189,490,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.023-Bogor)			6,579,000	RM
	- Langganan telepon	9.0 BLN	731,000	6,579,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.023-Bogor)			170,675,000	RM
	- Langganan air minum	9.0 BLN	18,963,900	170,675,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			7,242,000	RM
	- Langganan gas	9.0 BLN	804,700	7,242,000	
D	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Perkantoran</u>			220,554,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.023-Bogor)			31,020,000	RM
	- Jamuan/delegasi/misi/tamu	470.0 OH	66,000	31,020,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.023-Bogor)			60,686,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Jawa Barat)	3194.0 OH	19,000	60,686,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.023-Bogor)			123,088,000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	3.0 OB	2,590,000	7,770,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	7.0 OB	3,010,000	21,070,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	3.0 OB	2,520,000	7,560,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	7.0 OB	2,920,000	20,440,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	3.0 OB	396,000	1,188,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	7.0 OB	500,000	3,500,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	3.0 OB	860,000	2,580,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	7.0 OB	1,090,000	7,630,000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana s.d. Rp.100 juta)	10.0 OB	340,000	3,400,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	9.0 OB	640,000	5,760,000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar)	21.0 OB	810,000	17,010,000	SBM
	- Pemegang Uang Muka Kerja	6.0 OB	640,000	3,840,000	
	- Pemegang Uang Muka Kerja	14.0 OB	810,000	11,340,000	
	- Honor Penanggung Jawab (UAKPA/Barang)	10.0 OB	300,000	3,000,000	
	- Honor Koordinator (UAKPA/Barang)	10.0 OB	250,000	2,500,000	
	- Honor Anggota (UAKPA/Barang)	30.0 OB	150,000	4,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.023-Bogor)			4,760,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	7.0 OB	680,000	4,760,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			1,000,000	RM
	- Poliklinik/obat-obatan	2.0 Kali	500,000	1,000,000	
6918.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	4.0 Unit, m2, Paket		1,000,000,000	
	Lokasi : KOTA BOGOR				
6918.EBB.951	Layanan Sarana Internal	2.0 Unit		300,000,000	
051	Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			181,000,000	
A	<i>Perangkat Multimedia mendukung Komunikasi AOR</i>			<i>181,000,000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			181,000,000	RM
	- Perangkat Multimedia Mendukung Komunikasi AOR	1.0 Paket	181,000,000	181,000,000	
052	Pengadaan Perangkat Pengolah data dan Komunikasi			119,000,000	
A	<i>Perangkat Pengolah Data</i>			<i>119,000,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.023-Bogor)			119,000,000	RM
	- Perangkat Pengolah Data	7.0 unit	17,000,000	119,000,000	
6918.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	2.0 Unit		700,000,000	
051	Pembangunan/Renovasi Gedung dan Bangunan			700,000,000	
A	<i>Pengaspalan Jalan</i>			<i>510,000,000</i>	
534113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Jalan dan jembatan</u> (KPPN.023-Bogor)			11,087,000	RM
	- Honor Pengelola Teknis	1.0 Keg	11,087,000	11,087,000	
534115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.023-Bogor)			44,347,000	RM
	- Konsultan Perencana	1.0 Keg	26,608,800	26,608,000	
	- Konsultan Pengawas	1.0 Keg	17,739,200	17,739,000	
534118	<u>Belanja Modal Perjalanan Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.023-Bogor)			11,086,000	RM
	- Perjalanan dalam rangka perencanaan dan pengawasan kegiatan pengaspalan jalan	1.0 Keg	11,086,000	11,086,000	
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.023-Bogor)			443,480,000	RM
	- Pengaspalan Jalan di Lingkungan Kantor PSI PKH	1.0 Paket	443,480,000	443,480,000	
B	<i>Pembangunan Drainase</i>			<i>190,000,000</i>	
534151	<u>Belanja Penambahan Nilai Irigasi</u> (KPPN.023-Bogor)			190,000,000	RM
	- Pembangunan Drainase di Lingkungan Kantor PSI PKH	1.0 Paket	190,000,000	190,000,000	
6918.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	57.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		126,700,000	
6918.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	57.0 Orang		126,700,000	
051	Pengelolaan Manajemen Kepegawaian			126,700,000	
A	<i>Pengelolaan Administrasi Kepegawaian</i>			<i>126,700,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			19,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	200.0 OrKal	20,000	4,000,000	SBM
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	4.0 KALI	750,000	3,000,000	
	- Perlengkapan Pendukung pengamanan Lingkungan Kantor	2.0 Paket	6,000,000	12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			31,750,000	RM
	- Peningkatan Kompetensi SDM	2.0 Paket	15,875,000	31,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	12.0 KALI	1,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	23.0 OP	2,500,000	57,500,000 57,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	43.0 OK	150,000	6,450,000 6,450,000	RM
6918.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		912,500,000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
6918.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Layanan		572,500,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Anggaran			572,500,000	
A	<i>Sinkronisasi dan Koordinasi Program Lingkup UK, Eselon 1 dan Stake Holders Lainnya</i>			202,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Makan Rapat Biasa JAWA BARAT - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Kit, spanduk dan perlengkapan lainnya dalam pelaksanaan kegiatan Koordinasi - Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	120.0 OrKal 240.0 OrKal 4.0 Paket 1.0 KALI	46,000 20,000 15,245,000 500,000	71,800,000 5,520,000 4,800,000 60,980,000 500,000	RM SBM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	12.0 KALI	2,000,000	24,000,000 24,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II) - Honor Moderator	6.0 OJ 2.0 OK	1,000,000 700,000	7,400,000 6,000,000 1,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	38.0 OP	2,500,000	95,000,000 95,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	RM
B	<i>Pengelolaan Program dan Anggaran</i>			124,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Kit, spanduk dan perlengkapan lainnya untuk pelaksanaan kegiatan - Pencetakan Buku Renstra Puslitbangnak - Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	40.0 OrKal 2.0 KALI 20.0 Ekspl 2.0 KALI	20,000 14,400,000 307,500 1,100,000	37,950,000 800,000 28,800,000 6,150,000 2,200,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	8.0 KALI	1,350,000	10,800,000 10,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			67,500,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	27.0 OP	2,500,000	67,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			8,550,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	57.0 OK	150,000	8,550,000	
C	<i>Supervisi, Koordinasi dan Dukungan untuk Program Strategis Kementerian Pertanian</i>			245,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			74,200,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	150.0 OrKal	46,000	6,900,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	265.0 OrKal	20,000	5,300,000	SBM
	- Kit dan cetakan, spanduk, leaflet perlengkapan lain dalam rang pelaksanaan kegiatan serta penyusunan laporan	2.0 Paket	30,000,000	60,000,000	
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			20,800,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	8.0 KALI	2,600,000	20,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor)			9,500,000	RM
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III/setara)	5.0 OJ	900,000	4,500,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon II/setara)	5.0 OJ	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			137,500,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	55.0 OP	2,500,000	137,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			3,000,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota	20.0 OK	150,000	3,000,000	
6918.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Layanan		250,000,000	
051	Pelaksanaan Monitoring dan Evaluasi			250,000,000	
A	<i>Pengelolaan Monitoring dan Evaluasi</i>			<i>80,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			21,800,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	30.0 OrKal	46,000	1,380,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	60.0 OrKal	20,000	1,200,000	SBM
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	2.0 KALI	1,000,000	2,000,000	
	- Kit dan cetakan, spanduk, leaflet perlengkapan lain dalam rang pelaksanaan kegiatan serta penyusunan laporan	1.0 Paket	8,520,000	8,520,000	
	- Pencetakan laporan tahunan 2022	12.0 EKSPL	300,000	3,600,000	
	- Pencetakan LAKIN 2023	10.0 EKSPL	510,000	5,100,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			7,200,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	2.0 KALI	3,600,000	7,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.023-Bogor) - Honorarium Penterjemah buku Laporan Tahunan 2022	20.0 HAL	200,000	4,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	17.0 OP	2,500,000	42,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	30.0 OK	150,000	4,500,000	RM
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Sistem Pengendalian Intern</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT Kit dan cetakan, spanduk, leaflet perlengkapan lain dalam rang pelaksanaan kegiatan serta penyusunan laporan - Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	100.0 OrKal 1.0 Paket 1.0 KALI	20,000 25,000,000 925,000	2,000,000 25,000,000 925,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	4.0 KALI	1,243,750	4,975,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	6.0 OP	2,500,000	15,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	14.0 OK	150,000	2,100,000	RM
<i>C</i>	<i>Koordinasi dan Pelaporan Standardisasi Emisi GRK Sub Sektor Peternakan</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor) - Snack Rapat Biasa JAWA BARAT - Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	90.0 OrKal 2.0 KALI	20,000 500,000	1,800,000 1,000,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor) - Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	5.0 KALI	1,000,000	5,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor) - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	8.0 OP	2,000,000	16,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor) - Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	8.0 OK	150,000	1,200,000	RM
<i>D</i>	<i>Pembangunan Zona Integritas untuk Mendukung Reformasi Birokrasi</i>			95,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG (09) Badan Standardisasi Instrumen Pertanian
UNIT KERJA (412013) Pusat Standardisasi Instrumen Peternakan dan Kesehatan Hewan
ALOKASI Rp. 10,711,579,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			31,000,000	RM
	- Makan Rapat Biasa JAWA BARAT	120.0 OrKal	46,000	5,520,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	340.0 OrKal	20,000	6,800,000	SBM
	- Kit dan cetakan, spanduk, leaflet perlengkapan lain dalam rang pelaksanaan kegiatan serta penyusunan laporan	1.0 Paket	16,680,000	16,680,000	
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	1.0 KALI	2,000,000	2,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			10,000,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	4.0 KALI	2,500,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			49,500,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	20.0 OP	2,475,000	49,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			4,500,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	30.0 OK	150,000	4,500,000	
6918.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Layanan		90,000,000	
051	Pengelolaan Keuangan			90,000,000	
A	<i>Pengelolaan Administrasi Keuangan, Perlengkapan dan BMN</i>			<i>90,000,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.023-Bogor)			5,400,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA BARAT	90.0 OrKal	20,000	1,800,000	SBM
	- Foto copy dan penggandaan/pencetakan/penjilidan	12.0 KALI	300,000	3,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.023-Bogor)			2,050,000	RM
	> Honor Tim Inventaris BMN			2,050,000	
	- Honor Ketua Tim Inventaris BMN	1.0 OB	400,000	400,000	
	- Honor Penanggungjawab Tim Inventaris BMN	1.0 OB	450,000	450,000	
	- Honor Sekretaris Tim Inventaris BMN	1.0 OB	300,000	300,000	
	- Honor Anggota Tim Inventaris BMN	3.0 OB	300,000	900,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.023-Bogor)			12,000,000	RM
	- Atk, Bahan komputer dan bahan pembantu habis pakai lainnya	12.0 KALI	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.023-Bogor)			56,600,000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka persiapan, koordinasi, pelaksanaan, evaluasi dan pelaporan	23.0 OP	2,460,870	56,600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.023-Bogor)			13,950,000	RM
	- Uang transport kegiatan dalam kota/kabupaten	93.0 OK	150,000	13,950,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

KOTA BOGOR, 25 September 2023

Kuasa Pengguna Anggaran

Dr. drh. Agus Susanto, M.Si

NIP 197102012002121002